
平成２９年５月１２日

保 護 者 各 位

弥富市立白鳥小学校長

加 藤 邦 彦

平成２９年度 家族参観の開催について（ご案内）

初夏の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校の教育にご支援、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、本年度の家族参観を、下記のように開催いたします。ご多用とは存じますが、

ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２９年６月１１日（日） 【 代休日：６月１２日（月）】

２ 日程及び場所

（１）授業参観（第２時限） ９：４０～１０：２５（各教室等）

（２）授業参観（第３時限） １０：４０～１１：２５（各教室等）

（３）引き取り訓練（保護者・児童対象） １１：４０～１２：００（各 教 室）

※「東海地震注意情報」が発表された際、保護者へ迅速な児童の引き渡しを行うととも

に、保護者と児童が一緒に下校することにより、通学路における危険箇所についても

親子で確認をする。

３ その他

（１）授業参観の詳細については、後日、２次案内を配布させていただきます。

（２）引き取り訓練については、「引き取りカード」に記入いただいた方に、原則迎えに

来ていただき、引き渡していきます。

（３）引き取り時、児童はクラスに待機しています。兄弟姉妹が在籍の場合は、下の学年

から優先に引き取りを行ってください。

（４）スリッパは、各自でご用意ください。来賓用のスリッパ使用はご遠慮ください。

（５）ビニル袋を持参していただき、各自の靴を入れて移動してください。当日は出入り

口の混雑が予想されますので、ご注意ください。

【問い合わせ先】白鳥小学校 教頭

℡ ６５－４７７１


